
BY-LAW. NUMBER 594 

BEING a By-law to authorize the levt.in of 

taxation for the Town .of north Bay, to meet the necessary 

expenditures.£or the year. 19~0. 

WHEREAS it is necessary that a suffmcient amount of 

money be raised by taxation, jfo meet the necessary expenses of the 

Town cf North Bay, for the year 1920, 

BE 1 T THEREFORE rorACTED, and it is hereby enacted by the 

Municipal .Council of the Town of North Bay as follows:-

l. That a rate of 23 cl/10 mi 11 s on the. dollar for general 

purposes be levied on all taxable property of the :Municii•al1 ty of 

the said Town of North :Ray, as per :the Assessmen.t Roll for the 

year .19 20, as ftnally rev:i sed and passed. 

2. T'nat a rate of 4 4/10 on the dollar for CoJ legiate 

lnsti tute purposes be levied on all the taxable :property of t.he 

Municipality of the said Town of North Bay, as per the Assessment 

Roll for the yaar 19 20, as finally revised and passed. 

3. That a rate of 12 mills on the dollar for Publjc SchOol 

purposes be levied on all the taxable property of the Public School 

supporters in the Municipality of the said Town of Nor.th Ba,, as per 

the Assessment Roll for the year 1920, as filhally revised and passed. 

4. That a rate of 12 mills on the dolla.r for Separate School 

purpo sea be levied on all the taxable property o'f the Separate 

Scr..ool surporters in the Municirali ty of the Tovm of North Bay, as 

. per the Assessment Ro 11 for the year 19 20, as finally revised and 

passed. 

PASSED nr open Council, this 12th day of AI,ril, 1920 • 
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